Sostratus vir celeberrimus quædam in chirurgia reperit. Celsus.

Sofus philosophus Stoicus Ascalone natus.

Sotacus citatur à Plinio 37. libro Naturalis historia.

Sotades Atheniensis mediæ comædiæ poeta, hunc in ἰσακρίωνος fabula citat Athenæus libro 7. ubi Σοτᾶδος mendose nominatur: & lib. 9. in παρὰ τὸν κούριον.

Sotades Atheniensis philosophus, qui scripsit de mysterijs lib. 1. Suidas.

Sotades Byzantinus philosophus, ut libro sexto de philosophia tradit Aristoteles. Suidas.

Sotades Cretensis. Maronita, à demone vexatus, iambographus, scripsit Phlyacas, siue Cinædos. lingua Ionica: nam Ionici sermones sic vocabantur. usus est hoc genere, etiam Alexander Aetolus, & Pyrrhus Milesius, & Theodorus, & Timochari

das, & Xenarchus. Sunt autem eius genera plurima, veluti, Ad inferos descensus, Priapus, ad Belesthem, Amazon, & alia: & Inclusæ, & redemptum ut Athenæus ait in Dipnosophistis. Suidas. Quale fuerit huius poema scribit Athenæus 14. Qui hunc etiam maledicum fuisse asserit. Meminere etiam illius Plutarchus & Strabo. Errat autem Suidas qui attribuit Inclusas & Redemptum fabulas quas de ferte Athenæus Comico Soradi tribuit, quem alium ab hoc esse docet. Soradis cuiusdam scripta citantur à Plinio lib. 5. Naturalis historia.

Soteris Papæ decreta, cum reliquis pontificijs impressa.

Soterichus Astes, poeta heroicæ, fuit sub Diocletiano. Scripsit encomium Diocletiani: Bassaræ seu Bacchicæ lib. 4. De Panthea Babylonia, de Ariadne. Vitam Apollonij Tyanei, Pythonem siue Alexandriacum, est autem Alexandri Macedonis historicum & Thebas & alia cepisset. Suidas.

Soteridas grammaticus, Pamphile pater aut maritus (vtrunque à Suida scribitur) scripsit illi commentarium lib. 3. ut Dionys. ait in 30. de musica historia. Scripsit etiam Orthographiam, Quæstiones, De metris, De comædiis, In Euripidem.

Sotionis Alexandrini Diadochas, librum de fillis Timonis, Athenæus citat. Stobæus etiam quædam Sotionis, tum ex libro de ira allegat. Citatur etiam sæpe à Laertio & in Constantini Geoponicis, item apud Plutarchum in vita Lysandri.

Sotiræ scripta allegantur apud Plinium lib. 28. Naturalis historia.

Sozomenus natione Græcus, scripsit nonnulla de quibus extat opus insigne ad Theodosium iunioris principem, à tertio consulatu Crispi & Constantini Cæsaris, vsq; ad eiusdem Theodosij xvii. Historiæ ecclesiasticæ lib. 9. libri eius nouæ historiæ ecclesiasticæ integri excusi sunt Græce Parisijs, apud Rob. Stephanum cum Eusebij, Socratis, Theodoriti, eiusdem argumenti libris. vide supra in Socrate. Idem libri Basileæ in officina Frobeniana Latine excusi sunt Vuolfgango Musculo interprete. Claruit anno 430.